
Policisté na Náchodsku o víkendu zaznamenali nárůst kapesních krádeží - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 16 Duben 2013 06:02

Policisté na Náchodsku během uplynulého víkendu 12. až 14. dubna 2013 zaznamenali nárůst
kapesních krádeží. Slunečné dny a teplé počasí udělaly radost také kapsářům, které láká méně
vrstev oblečení.

           {jathumbnail off}  

"Dvěma okradeným zmizely jejich peněženky z kapes bund, jedna okradená usnula v autobusu.
Jejího spánku využil zloděj a sáhl jí do nákupní tašky, v níž měla peněženku s veškerými
osobními doklady uloženou. Další pasažér, tentokrát ve vlaku, si peněženku dokonce položil
vedle sebe na sedadlo. Pak na ní trochu pozapomněl. Když se po peněžence začal shánět, na
sedadle už nebyla," vyjmenovala některé případy tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Policisté proto s příchodem jarního teplejšího počasí varují. Dávejte si na své věci, zvláště
cennosti, peníze, mobilní telefony a osobní doklady dobrý pozor. Zloději často využívají opravdu
chvilkové nepozornosti.

  

Foto archiv Policie ČR

               

 1 / 1


